PAGE
3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.03.2020

                                                                  № 494
г. Слободской Кировской области

О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 06.07.2017 №1295
На основании пункта 2 статьи 19 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 06.07.2017 №1295  «Об  утверждении списка избирательных  участков,  участков  референдума,  образованных  на  территории  города  Слободского,  и  их  границ», а именно, утвердить границы избирательных  участков, участков  референдума №№ 959,963, образованных  на  территории  города  Слободского, в новой редакции. Прилагаются.
2.  Организационному  отделу  администрации  города  Слободского опубликовать  постановление  в  Информационном  бюллетене  органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  «город  Слободской».

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня официального опубликования (обнародования).
Глава города Слободского             И.В. Желвакова
                                                                                                         УТВЕРЖДЕНЫ

                                                                                                                                      постановлением  администрации

                                                                                                                   города  Слободского

                                                                                                                  от  20.03.2020 № 494
Границы избирательных  участков, участков  референдума №№959,963,

образованных  на  территории  города  Слободского
	№ п/п
	№ избира-тельного участка, участка референду-ма
	Место нахождения участковой избирательной комиссии в межвыборный период, телефон
	Место нахождения участковой избирательной комиссии во время избирательной кампании, телефон
	Место нахождения помещения для голосования, телефон
	Границы избирательного участка, участка референдума (если избирательный участок, участок референдума образован на части территории населенного пункта) либо перечень населенных пунктов (если избирательный участок, участок референдума образован на территории одного или нескольких населенных пунктов)

	1
	959
	613150

г. Слободской,

ул. Советская, 86, здание администрации города Слободского, каб. 423,

тел. 5-03-59
	613150

г. Слободской,

ул. Кирова, 27,

муниципальное казенное учреждение  дополнительного  образования  «Станция  юных  туристов и техников»

г. Слободского Кировской области,
телефон 4-51-04;

4-45-36
	613150

г. Слободской,

ул. Кирова, 27,

муниципальное казенное учреждение  дополнительного  образования  «Станция  юных  туристов и техников»
г. Слободского Кировской области,
телефон 4-51-04;

4-45-36
	ул. Советская четная сторона с № 120 по № 138, нечетная сторона с № 145 по № 215,
пр. Гагарина  №№ 1, 2,

ул. Октябрьская четная сторона с № 2 по № 16,
ул. Г.Булатова четная сторона с № 4 по № 38,  нечетная сторона с № 5 по № 43,

ул. Новодачная четная сторона с № 16 по № 38, нечетная сторона с № 15 по № 37,
ул. Мопра нечетная  сторона с № 11 по № 19-ф, четная сторона   № 12,
пер. Юный четная сторона с № 2 по № 14-ф,
пер. Бакулевский  № 2,

ул. Боровая нечетная сторона  № 9, четная сторона с № 2 по № 20,
ул. Береговая с № 9 по № 25,

ул. Комсомольская, ул.Лебедева, ул. Пионерская, ул. Строителей,  ул. Обороны,
пер. Фабричный

	2
	963
	613150

г. Слободской,

ул. Советская, 86, здание администрации города Слободского, каб. 423,

тел. 5-03-59
	613150

г. Слободской,

ул. Слободская, 53, клуб  ООО  «Спичечная  фабрика  «Белка-Фаворит»,
телефон 4-92-47
	613150

г. Слободской,

ул. Слободская, 53, клуб  ООО  «Спичечная  фабрика  «Белка-Фаворит»,
телефон 4-92-47
	ул. Слободская  нечетная  сторона  с  №  1  по  №  75,  четная  сторона  с  №  2  по  №  76,

пер. Слободской, пер. Молодежный, пер. Полевой,

пер. Школьный, пер. Солнечный,

ул. Городищенская  нечетная  сторона  с  № 1 по № 27, четная сторона  с  №  6  по  № 22,

ул. Вокзальная, ул. Боярская, ул. Спасская, ул. Родниковая,

поселок  Межколхозстрой,

село  Успенское